«ЗАТВЕРДЖУЮ»

Проректор з навчальної роботи

Інна СТАШЕВСЬКА

РОЗКЛАД  ЕКЗАМЕНІВ

здобувачів вищої освіти денної форми навчання 1 курсу 
факультету культурології та соціальних комунікацій у 2 семестрі 2024-2025 навч. р.(літня сесія) 
Консультації напередодні

	Дата
	Менеджмент скд

	2.06 пн
	12.20 Конкурентний маркетинг у соціокультурній діяльності Афенченко Г.В.

	3.06 вт
	

	4.06 ср
	

	5.06 чт
	

	6.06 пт
	12.20 Культурні індустрії: сучасний стан та тенденції розвитку Мірошниченко В.С.

	7.06 сб
	

	8.06 нд
	

	  9.06 пн
	

	10.06 вт
	12.20 Сучасні стратегії культурної політики Кравченко О.В.

	11.06 ср
	

	12.06 чт
	

	13.06 пт
	

	14.06 сб
	12.20 Менеджмент сучасних культурних практик Афенченко Г.В.

	15.06 нд
	

	16.06 пн
	

	17.06 вт
	

	18.06 ср
	

	19.06 чт
	

	20.05 пт
	

	21.06 сб
	


Декан факультету




Наталя КОРЖИК
Начальник навчального відділу



Олена ЛУК’ЯНЧИКОВА
